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1-kveldsturnering IMP - Start 18:00 
 

 Fra redaktøren 

Så godt som alle skal enten tidligere eller i kveld ha mottatt en faktura for spillingen i sommer. Det har blitt 
brukt e-faktura for de som har hatt det tilgjengelig så den skal da ha kommet inn til banken. For noen få 
har det i stedet for blitt sendt ut en e-post med faktura. Ved forespørsel kan jeg også unntaksvis skrive ut 
fakturen, men det vil fortrinnsvis være for de som ikke har tilgang til PC. Er du i tvil om beløpet og mener 
noen ikke er i samsvar med forventet beløp så ta kontakt. Husk at ingenting av det som er gjort eller kjøpt i 
høst/vinter er tatt med 

Resterende spillekvelder vil bli klargjort for å få inn i regnskapsprogrammet til helgen, men selve 
utsendingen av de resterende fakturaene vil da fort ta et par uker. 

I kveld blir det IMP beregning i alle puljene. Klarer vi totalt 20 bord denne kvelden? Det vil i tilfelle være 
rekord hvis man ser bort fra julebridgen. Uansett fantastisk med 19 bord sist tirsdag! 

Sammen med bulletinen legges det ved rapport fra gruppen oppnevnt for å se på organisering av NBKs 
klubbkvelder. Les gjerne gjennom den og kom med tilbakespill innen neste spillekveld (13. feb). Styret vil 
deretter gå gjennom rapporten sammen og også ta med eventuelle kommentarer. 

 

 Resultater 30.januar 2024 

Atle og Hans-Thomas vant nok en gang. Denne gangen med helt utrolige 71%. Over 15%-poeng bak kom 
Yngvar og Atle på 2.plass og Arild og Arne deretter på 3.  
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I B hadde Hanne fått med seg den tidligere sjefen for det åpne landslaget, og de vant klart foran Inger 
Johanne og Odd Arild. Med Simen og Vidar på 3. plass. 

 

 

 

Toril og André gikk til topps i C foran Merete og Hanne som kom delt med Matz og Øyvind. 

 

 

 



 Ny utgave av Grunnkursboka 

Vi har trykket opp grunnkursboka igjen og har oppdatert en del kapitler pluss rettet opp feil. Og - det er 

kommet med flere nye bilder fra den siste nybegynnergruppa.  

Ane har midlertidig tatt over distribusjon og salg av boka, som koster kr 200. Ta kontakt med Ane, Einar 

eller Morten om du vil ha et eksemplar. 

 

 

 

 B-gruppa: Hanne Gilbo holder styr på klokka 

 

Hanne har tatt jobben med å ta tida og gi beskjed til gruppa om å skifte til ny runde. 

Vi ber alle spillere respektere tida! Ser dere at dere har brukt mye tid og bare får spilt to av tre spill, vil alle 

spillerne få 50% score på spillet som ikke er spilt. Det er ofte en bedre løsning enn å stresse med det siste 

spillet. 

 

 Spille privat for å lære mer? 

 



Et par i klubben har tatt kontakt for å få hjelp til å lære mer om å melde og spille i et forum der det går an å 

spørre og å diskutere mer fritt. Roar Granby har tatt på seg rollen som veileder for makkerparet, og vil 

gjerne ha med seg en spiller til slik at de blir fire. Meld dere til Roar om dere er interesserte. 

Blir det flere som gjerne vil spille så oppfordrer vi dere til å organisere egne grupper, og ta kontakt med en 

av oss lærere eller veiledere om dere trenger assistanse. I en gruppe på fire kan for eksempel veilederrollen 

gå på omgang, når man blir enige om hva tema er for "samlingen": Det å undervise andre om et tema er en 

svært god måte å lære på, selv! 

 

 

 Seriemesterskapet 

 

Helgen som var, ble det spilt den andre helgen i seriemesterskapet i 1. og 2. divisjon. Laget til Agnethe og 

Thomas vant den ene 2.divisjonspuljen og rykker dermed opp til 1. divisjon neste år. Gratulerer – sterkt! 

 

 

  



 RYDDELISTE VÅREN 2024 

 

 

  



 Terminliste våren 2024 

 

 


